Tempus Open - Tim Nageus

Tim Nageus

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:24.99 AQUA-poang: 525 Datum: 2022-10-23 Tavling: DM/JDM 25m

VSSF 2022

Tid

00:56.46

00:46.28

00:42.13

00:42.25

00:40.83

00:42.65

00:41.06

00:38.36

00:41.14

00:41.53

00:40.51

00:39.29

00:39.43

00:38.27

00:37.61

00:36.87

00:38.28

00:37.71

00:35.81

00:36.46

AQUA
46
84
111
110
122
107
120
148
120
116
125
137
135
148
156
165
148
155
181

171

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2013-11-24

2014-04-29

2014-05-25

2014-09-21

2015-02-28

2015-03-21

2015-04-19

2015-05-03

2015-09-06

2015-09-20

2015-11-22

2015-11-22

2015-12-13

2016-02-07

2016-03-05

2016-04-09

2016-04-23

2016-05-07

2016-09-10

2016-09-18

Tavling

Hostsimiaden VSSF
Varsimiaden 2014
Bamseskuttet 2014
Sandaredssprinten 2014
Sandaredssimmet 2015
Sjérovarsimmet

Varsimiaden 2015 Trollhattan
Varsimiaden Final 2015
Serneke International
Sandaredssprinten 2015
Hostsimiaden VSSF 2015 - SKE
Hostsimiaden VSSF 2015 - SKE
Stora och Lilla Lusseplasket
NUSS Yngre (25m) 2016
Sandaredssimmet 2016
Sjérévarsimmet

Varsimiaden 2016 Skovde
Varsimiaden 2016 Final - VSSF
Serneke Swim Open

Sandaredssprinten 2016


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=300925
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300925&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300925&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300925&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300925&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date.desc

